



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)
 เบิกจากงบทำการ กฟอ.ปช.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001885237
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 มี.ธ 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J04 กฟอ.ปช.
 ที่อยู่(Pur. group address): 40 ถ.คอนเหียง ต.ประจวบฯ.เมือง จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิซ

ที่อยู่(Vendor's address):
 212
 ถ.นาควิชัย
 ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
 จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุเพื่อสำรองคลังสำหรับงานซ่อมแซมระบบจำหน่ายและระบบสายส่ง จำนวน 3 รายการ
 เลขที่ใบขอเสนอซื้อ 1101569725 โดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล (200184)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	48.000 ชิ้น	2,700.00	129,600.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	48.000 ชิ้น	486.00	23,328.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET	48.000 ชิ้น	650.00	31,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice) เบิกจากงบท่าการ กฟจ.ปช.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001885237
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาต่างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				184,128.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				184,128.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				12,888.96
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				197,016.96

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่บาทเก้าสิบหกสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพินิจ เพชรสน)
 ผจก.กฟจ.ปช.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพินิจ เพชรสน)
 ผจก.กฟจ.ปช.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



เงื่อนไขประกอบสัญญาหรือใบสั่งซื้อ (PO) เพิ่มเติม
สำหรับการจัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists

1. กฟภ. จะใช้รายงานผลทดสอบประจำหรือผลทดสอบตัวอย่างของสื่อการส่งมอบจากโรงงานผู้ผลิต (Routine/Sample Test Report) แทนผลทดสอบของ กฟภ. เพื่อประกอบการตรวจรับและเบิกจ่าย โดยผู้ขายต้องส่งมอบรายงานผลการทดสอบดังกล่าวมาพร้อมกับการส่งมอบวัสดุ

2. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิต หรือสุ่มทดสอบวัสดุจากคลังวัสดุหรือจากโรงงานผู้ผลิต มาดำเนินการทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ณ โรงงานผู้ผลิตหรือหน่วยทดสอบที่ กฟภ. ยอมรับ โดยค่าใช้จ่ายที่เกิดจากการสุ่มตัวอย่างวัสดุมาทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ขายหรือผู้ผลิต ทั้งนี้ผลของการตรวจติดตามประเมินคุณภาพที่ไม่สอดคล้องตามหลักเกณฑ์ หรือผลการการตรวจสอบหรือสุ่มทดสอบจะมีผลต่อการพิจารณาเพื่อตรวจรับ และการหักใช้/การเพิกถอนการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists ด้วย

หากไม่ได้รับความร่วมมือให้เข้าตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตตามที่กำหนดไว้ข้างต้น กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการจะไม่รับวัสดุที่อยู่ในงวดการส่งของนั้นๆ

3. ภายในกำหนดระยะเวลารับประกันคุณภาพ หาก กฟภ. นำวัสดุที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists จัดเก็บคงคลัง หรือนำไปใช้งานตามปกติแล้วปรากฏว่า ชำรุด ชัดข้องหรือบกพร่อง คู่สัญญาต้องนำวัสดุตัวใหม่มาเปลี่ยนทดแทน ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจาก กฟภ. โดยผู้ขายจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น

4. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการดำเนินการตรวจประเมินเพิ่มเติม โดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือแจ้งให้ทราบล่วงหน้าในระยะเวลาอันสั้น รวมทั้งอาจมีการเพิ่ม หรือลดความถี่ในการคัดเลือกหรือสุ่ม หรือเก็บตัวอย่าง เพื่อให้หน่วยงานที่ได้รับมอบหมายสามารถตรวจสอบ ทดสอบ ทบทวน สืบสวนข้อเท็จจริงต่างๆ รวมถึงการติดตามผลการหักใช้ หรือผลการแก้ไขข้อบกพร่อง หรือการดำเนินการอื่นใดที่มีนัยสำคัญของผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists โดยจะประเมินจากผลย้อนหลังที่ผ่านมา เช่น ผลการตรวจสอบและทดสอบ ผลการควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ ข้อบกพร่อง ข้อร้องเรียน และที่คล้ายกัน หรือเอกสาร หลักฐาน ข้อมูล ต่างๆ ที่ได้รับจาก กฟภ. รวมถึงหลักฐานที่ได้จากหน่วยงานอื่น



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๔๕๐๐๑๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ PO3001885237
วันที่ ๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ที่อยู่ ๔๐ ถนนดอนเทียน ตำบลประจวบคีรีขันธ์ อำเภอเมือง
ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐-๓๒๖๑-๑๕๒๑

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ซึ่งได้
รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พัสดุจำนวน 3 รายการ (39.12.17.00)	๓	รายการ	๖๕,๖๗๒.๓๒	๑๙๗,๐๑๖.๙๖
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสิบหกบาทเก้าสิบหกสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๘๔,๑๒๘.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๒,๘๘๘.๙๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙๗,๐๑๖.๙๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๔๐ ถนนดอนเทียน
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎาการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย



5

๒.ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๑๓๗๑๒๒ ชื่อจัดซื้อพัสดุเพื่อสำรองคลังสำหรับงานซ่อมแซมระบบจำหน่ายระบบสายส่ง จำนวน ๓ รายการ (รายการที่ ๐๘๓) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๓
ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ
(นายพินิจ เพชรสน)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
วันที่ ๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายวิกรม สบพโสภา)
ผู้สมัคร
วันที่ 11 มิ.ย. 2564

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๑๓๗๑๒๒
เลขคัมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๑๕๑๓๖๘

